



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

INFOTERIA LILLEBÆLT SYD APS
FYNSKE MOTORVEJ 571, 5580 NØRRE AABY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2020

Mette Sjøblom Skals

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Infoteria Lillebælt Syd ApS Fynske Motorvej 571 5580 Nørre Aaby
	CVR-nr.: 25 83 28 76 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Nørre Aaby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Sjøblom Skals
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsdrift.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i år realiseret et overskud på 42 t.kr hvilket anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19.

Selskabets aktiviteter har i marts og frem til aflæggelse af årsrapporten været væsentlig påvirket med et betydeligt fald i omsætning. Selskabet har gjort brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere de fulde effekter, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil få betydelige negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat.

Ud fra den aktuelle økonomiske situation, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation med et betydeligt fald i omsætningen.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.977.614	5.751.916
Personaleomkostninger.....	1	-5.016.795	-4.961.395
Af- og nedskrivninger.....		-580.748	-549.302
DRIFTSRESULTAT		380.071	241.219
Andre finansielle omkostninger.....	2	-218.365	-225.279
RESULTAT FØR SKAT		161.706	15.940
Skat af årets resultat.....	3	-36.598	-5.833
ÅRETS RESULTAT		125.108	10.107
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	108.000
Overført resultat.....		125.108	-97.893
I ALT		125.108	10.107

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		6.352.488	6.704.894
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		456.366	389.719
Materielle anlægsaktiver.....	4	6.808.854	7.094.613
ANLÆGSAKTIVER.....		6.808.854	7.094.613
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		327.609	277.951
Varebeholdninger.....		327.609	277.951
Andre tilgodehavender.....		473.215	549.520
Periodeafgrænsningsposter.....		2.188	0
Tilgodehavender.....		475.403	549.520
Likvide beholdninger.....		133.723	176.890
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		936.735	1.004.361
AKTIVER.....		7.745.589	8.098.974

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		937.640	812.532
Forslag til udbytte.....		0	108.000
EGENKAPITAL.....	5	1.062.640	1.045.532
Hensættelse til udskudt skat.....		505.547	526.162
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		505.547	526.162
Prioritetsgæld.....		3.528.735	3.844.370
Kreditinstitutter.....		105.643	0
Feriefond.....		32.500	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.666.878	3.844.370
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	371.306	316.150
Gæld til pengeinstitutter.....		838.702	1.265.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		301.145	276.153
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		193.144	195.383
Selskabsskat.....		57.712	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		242	0
Anden gæld.....		748.273	629.641
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.510.524	2.682.910
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.177.402	6.527.280
PASSIVER.....		7.745.589	8.098.974
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2018: 11)			
Løn og gager.....	4.404.645	4.327.714	
Pensioner.....	392.899	443.483	
Andre omkostninger til social sikring.....	119.671	94.893	
Andre personaleomkostninger.....	99.580	95.305	
	5.016.795	4.961.395	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.480	7.707	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	210.885	217.572	
	218.365	225.279	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.712	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-499	0	
Regulering af udskudt skat.....	-20.615	5.833	
	36.598	5.833	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	10.575.329	2.341.059	
Tilgang.....	0	320.552	
Afgang.....	0	-192.946	
Kostpris 31. december 2019.....	10.575.329	2.468.665	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	3.870.434	1.951.340	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-93.257	
Årets afskrivninger	352.407	154.216	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	4.222.841	2.012.299	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	6.352.488	456.366	
Egenkapital			5

NOTER

			2019 kr.	2018 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	812.532	108.000	1.045.532	
Betalt udbytte.....			-108.000	-108.000	
Forslag til resultatdisponering.....		125.108		125.108	
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	937.640	0	1.062.640	

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	6
Prioritetsgæld.....	3.850.385	321.650	2.202.546	4.160.520	316.150	
Kreditinstitutter.....	155.299	49.656	0	0	0	
Feriefond.....	32.500	0	0	0	0	
	4.038.184	371.306	2.202.546	4.160.520	316.150	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mette Skals Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

For engagement med Nordfyns Bank ligger følgende ejerpantebreve til sikkerhed:

Ejerpantebrev i mat.nr. 51 Asperup by, Asperup: 3.000 tkr.

Ejerpantebrev i mat.nr. 51 Asperup by, Asperup: 400 tkr.

Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssige værdi er 6.352 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.894 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.352 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med UFB og Bladkompaniet er der på sikringskonti indestående på i alt. 40 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 155 t.kr, er der tinglyst ejendomsforbehold i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 192 t.kr
